国家能源局批准《光伏发电工程地质勘察规范》等204项行业标准
链接：www.china-nengyuan.com/news/133916.html
来源：国家能源局

国家能源局批准《光伏发电工程地质勘察规范》等204项行业标准

 依据《国家能源局关于印发<能源领域行业标准化管理办法（试行）>及实施细则的通知》（国能局科技〔2009〕52
号）有关规定，经审查，国家能源局批准《光伏发电工程地质勘察规范》等204项行业标准，其中能源标准（NB）32
项、电力标准（DL）172项，现予以发布。

 附件： 行业标准目录

国家能源局

2018年12月25日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/133916.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2019/01/201901071504_66846900.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/133916.html
http://www.tcpdf.org